中国技术经济学会文件
中技经发〔2023〕134 号

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 智能变电

站测控装置》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求 智能

变电站测控装置》等四项团体标准。现予以发布，详细信息见下

表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CSTE 0496-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

智能变电站测控装置
2023-12-18

2 T/CSTE 0497-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

智能变电站继电保护装置
2023-12-18

3 T/CSTE 0498-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

配电自动化终端
2023-12-18

4 T/CSTE 0499-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

新型电力系统
2023-12-18

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求 智能变电站测控装置》

团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求 智能变电站继电保护

装置》团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求 配电自动化终端》

团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求  新型电力系统》

团体标准文本

中国技术经济学会
2023 年 12 月 18 日